SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 061020255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ALBARAKA SOHEL SDN. BHD.

ASIA NEXT TRADE SDN. BHD.

EZ TRANSFER SDN. BHD.

INFINITY TASTE HOLDING SDN. BHD.

MMC INTERNATIONAL FULFILLMENT SDN. BHD.

GENESIS PARTS SDN. BHD.

RENEWSAVE TRADING SDN. BHD.

IZDIHAR SOUK SDN. BHD.

PREVELLY SDN. BHD.

SARAS HOLIDAYS SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201401029437 (1105523-T)

202201005566 (1451263-H)

202301042698 (1536614-V)

202501010766 (1612180-T)

202101022693 (1422993-T)

201101031281 (959416-H)

202501000421 (1601836-A)

202001007046 (1363366-K)

201301018588(1048418-X)

201001001656 (886233-0U)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 061020255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 GEMILANG UTARA JAYA (M) SDN. BHD. 202001030159 (1386479-X) 04/09/2025
12 MY GEM FAIRY SDN. BHD. 201901033121 (1342451-X) 04/09/2025
13 MMC AUTOCARE SDN. BHD. 201401032126(1108210-P) 04/09/2025
14 DARAU FURNITURE SDN. BHD. 201901010176(1319504-A) 04/09/2025
15 HOMALEE TRAINING SDN. BHD. 201501010213 (1135548-D) 04/09/2025
16 VERTEXBLEND SDN. BHD. 201301005011 (1034854-M) 04/09/2025
17 AYAN INTERNATIONAL SDN. BHD. 202001014795(1371115-V) 04/09/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 6 haribulan OKTOBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 6th day of OKTOBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



